
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 153. tačka 1) Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Službeni glasnik 
RS“, br. 107/05, 72/09 - dr. zakon, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - dr. zakon i 
93/14) i člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10),  

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Petnaestog vanrednog 
zasedanja u 2015. godini, održanoj 24. jula 2015. godine, donela je 

 
O D L U K U 

O RAZREŠENjU ČLANA ZDRAVSTVENOG SAVETA SRBIJE 

 

1. Razrešava se prof. dr Dragan Savić, redovni profesor Medicinskog 
fakulteta Univerziteta u Novom Sadu, dužnosti člana Zdravstvenog saveta Srbije, na lični 
zahtev. 

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  
 

 

 

RS broj 25 

U Beogradu, 24. jula 2015. godine 

 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 

 
PREDSEDNIK     

 
                                          Maja Gojković 

 
 


